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IWOSTIN ESTETIC Peeling z 5% kwasem migdałowym do
skóry trądzikowej 30 ml
 

Cena: 47,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać peeling

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaIWOSTIN ESTETIC Peeling z 5% kwasem migdałowym 30 mlProfesjonalna kuracja pielęgnacyjna dla skóry z problemami
trądziku, która widocznie redykuje zmiany trądzikowe, wygładza skórę i przywraca jej świeży wygląd. Już od 1.aplikacji widoczne są dwa
efekty działania preparatu:1. Intensywnie redukuje problemy skóry: złuszcza naskórek i odblokowuje pory, wygładza skórę2. Zapewnia
innowacyjną aktywną pielęgnację skóry: redukuje skłonność do powstawania zmian, widocznie matuje i zwęża pory skóry5% kwas
migdałowy, 3% kwas laktobionowy, 2% αi i β- hydroksykwasy – działają złuszczająco, odblokowują pory skóry, zapobiegają powstawaniu
niedoskonałości. Zmniejszają wydzielanie sebum i wygładzają skórę.Eurol BT – ekstrakt z liści drzewa oliwnego – łagodzi, wspomaga
regenerację naskórka, ma działanie antyoksydacyjneZincidone – redukuje wydzielanie sebum i zapobiega powstawaniu zmian
trądzikowychDziałanieEfekt Iwostin: redukcja zmian trądzikowych, gładka i pełna blasku skóra twarzyPeeling z 5% kwasem migdałowym
marki Iwostin zapewnia profesjonalną kurację pięlęgnacyjną dla skóry tłustej i trądzikowej. Działa złuszczająco i wygładzająco. Poprawia
wygląd skóry oraz redukuje zmiany trądzikowe.Sposób użyciaNanieś niewielką ilość peelingu wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy,
omijając okolice oczu i ust. Po wchłonięciu jeśli jest taka potrzeba nałóż krem na noc.Stosuj codziennie przez 2 tygodnie, a następnie 1-2
razy w tygodniu.W trakcie kuracji unikaj ekspozycji na słońce - rekomendowane jest stosowanie ochrony z SPF50+.SkładAqua, Mandelic
Acid, Glycerin, Methylpropanediol, Lactobionic Acid, Urea, Betaine monohydrate, Hydroxyethylcellulose. Olea Europaea Leaf Extract,
Lactic Acid, Glycolic Acid, Citric Acid, Malic Acid, Salicylic Acid, Zinc PCA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Disodium DETA, Sodium
Hydroxide
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